qui frigide paret p. s. nec mentifrigore  
mortificat est ni genitalibz. Et iofervos  
mortui infrigde cieuntur a genitalia uel  
misse panis a lhn? ea ni male ad calefaciend  
**A**d huc at corp qd pmineq; sunt vgas et tes  
tibus. qdas hnt ista absolute aridabz suis  
tm suspensa sic ho et pauca alia qd vge au  
pelle qd est intit in vulnus suar femel  
laz. **C**edaz at hz vrgas p filuz ad vetrem  
applicatas qr alii non totinget eis saltu huic  
n applicat pportioem dire tangentibz vul  
nus femie in hz q saltucent. **T**u m hmo  
vgar applicat atq; absolu diffinit alia  
f. mplus et mino. **V**ga n. tuis atq; magis depe  
det pportio corpis sui qd vga eq uel tham qm  
vulna eq uel rite estime te m x annu. **S**ed vulna  
catule hz dista ab anno tanta qd est ann  
gibbosit muscibz toxap retrosiz porrectaz  
**E**t iof salta tuis non qtingit sitm bt eq uel  
tham vgasua pstringeret ad ventre. **D**ecim huc  
mod est dura m testicis qm testic eq m g depe  
det qd testic poni agit a doctria et caus testi  
ci me mofibz. **C**ueniq n. st calida valde ho  
zoz m g depe et testicis et pappue sui  
hoc st hunda ut poma ascendas ex eis m ho coitu  
m pplexioe et meatu tpet. **C**ueniq at oppoite  
st pplexiois oppoito et mo suspesos hni testi  
clos. **H**ec at sciam et colligi defatih pmt ex hmo q  
m p h de homin testicis dant a nob. **O**nqat  
vge defant filis est sitm vge eq ped pnaest  
non pportio corporis p mallef m t et ei  
testic non st appntes suspesi ex ded poni st  
mt ppernes. **O**pportuit n. pmt sicut q m eis  
est poma descendit ex vasis ad coitu et non af  
rendit. **E**t q st int testic est beloni et breui  
coitosic de aliud aial qm st sebz testiclos sic  
patz m aubz pondositas et mascul non longi  
patz ee coitu. **H**ic q est sitm vgar malu et  
duisitas q est m mo ipm. **A**mplius at q m  
ta eicit pmebra gno. resilienda est m hoc  
vntouien malu et dna. **C**uenia n. aial  
la fint masclina tm migit capiti sic leo me  
li et caro et humor. **D**ed gnt ois feina aial  
quadrupedi migit posse mifort errante  
dat aliquafemaro si duos pedes ut aufer  
dunt de qdiz gne ferar qm st degne quad  
pedem qd potere motu sui et velocitate hz si m  
pedes ferar n illaz symear si erigit at sed  
erit n. nge pto migit atq; ut ferar hom.

et modis vris qui defini  
vesce corp non tangit nisi m  
ti. **F**it ergo vidi horum quatuor  
qd vgesue omisit ornat et  
ato pterebat ad ann. **E**t  
creare vge aial est nge  
da n. aial bura en raga  
lagosa et nimis et vras se  
at tumescit eo inno. ratus  
ut vga tham quodam at  
nosa vlt qd am. at rigo  
ut lupi vulpis et hmo. **N**on  
qd dicimus ossa a m  
subaz m diac curalagm e  
rata et quod est sba vge  
m tactu pportilata. **S**ed  
diximus m li p. **C**a m  
malu p. p. supioes p.  
**P**artes ut pess  
sunt malu con  
pones et ifiores et qd  
tioem ptes romi supior  
ad audi ubi erunt si fa  
to q acoris st usq; ad pa  
superto dico q qd m si  
qntas eis m longuz. **S**i  
oies st pportabilis. **I**fic  
geometrie medie pport  
ioe ptes supiores m  
at stent augme m et deci  
so qm calor auges subtili  
p. elenat qfrigis culoci  
flematico mit to face n  
de ad ifionem descendit n  
ust moto pressum qui  
supiora mebroz et ten  
cipit si pdes et mali si  
m p. sui pulsati quoniam  
at et vigorem statu vris  
fit ad semuz et sentit  
ex fici. mebroz supior  
hundo subtili digesto et  
mo in ill. grossat et pa  
de est m hunc. **D**ed m qd  
migit. **C**eda n illor  
qd m huncia st spmati  
et cu crevit et ed. **Q**uod  
pportio. **S**or n. om. ppo

in longis distat. Cum autem  
tunc debilis calore est, si  
indus in membris vix permanet  
Hoc ergo pportio est membrorum suum  
in maxilla. Amplius at de su-  
perioribus dicitur in maxilla  
et in ambabus paro diffinit in-  
dumentibus gnatibus sibi sileat  
sunt enim et illi sunt quod dicuntur  
oli a' duales et quod terminut dico  
at eorum sunt dentes in maxilla  
sic enim et portant et quod non habet  
superior. De dico superiores et  
ca et tunc sic. Et hoc aliq' pos-  
sum superiores maxilla tunc  
est gnatibus enim quod dicitur  
in dentibus anterioribus in maxilla  
pede at in de' sunt alios  
videlicet de' ut cap' et portant  
mact hys sic mala ab aliis  
at acutis dentibus et dorsi  
inter aliis sunt dorsi serre punc-  
ti et tanta. Quod at non si-  
nt de' Itaq' una ordo venti  
in equis ut eq' thamn' in  
maxilla superior in actionibus  
superioribus curvatur suis  
se civitate. In q' maxilla in quibus  
maxilla ambit ordinem  
civitatis. Maxilla at est quod magis  
nemus in bino maxilla n' etiam q'  
in cornu in bino et eodem maxilla  
sit in d'nos et in acutis lo-  
c' capab' altero isto tm' pp'  
bi maxilla. Incisus at  
in t'ns' maxilla in gibb' ad-  
du de' qdem atores mu-  
ti et itiones q' molares di-  
ores at adductus su' mi-  
mole' cib' ut videlicet su-  
id misericordias. Sed maxilla a  
est nisi in maxilla non  
acutis an et si vnu' pot  
i' dicit ne aq' mact in d'no eq'  
et in suu' gen' d'ns' agn' -  
te' huius'. Dico at acutis  
eos et st' acutissim' in predictis.  
Non est at aliq' maxilla notu-  
m' maxilla duas habent

apertus yea superi' f'ce d' q' a greco nomine rot-  
ar' conincionis q' sunt viri insang apud nos  
Et d' q' hoc maxilla in v'g' maxilla ha' tres ordines  
de' in itaq' tres st' in inferiori et tres in superiori  
commodis et colaterales et in tres diuisioes  
st' d'inde q' rapuit et h' quod in maxilla  
maxilla est s' q' titas leonis et est ut leo prolosus  
et similes pede quist' rotudi et in mittos digitos  
fissi curvatus auct' r'faues n' et uires et odi  
st' sic sit hys et est sus corporis. Colorat  
enim est r'strubundus at s' sit p'sus in eo et tan-  
daens est in figura rauda magni scorpioidis a'j'f'g  
et est r'strub' r'trobus aculeus ut d' au'st'ra et  
hoc maxilla est prolos et mitt' eos p'p'e et loq'  
in ipse. Et h' voce sonor' tubalem et est ut  
r'us velox et est agilis vivo domabile deu'ras  
hys. Hoc at nostra et alia multa ee de q'bz'  
septibus isti' s'c' libri' loq'ni' facit in credibile  
qd in similius. Paroie r's'c' d'c'ia'z in desto miri-  
re q' d'ci' capti' st' pap' an h'pa duo maxilla pro-  
losa fer' in oib' h'nia figam' hys et femella  
q'dem mortua fuit morsibus tam' et vulnibus  
creator' Masculus a' capti' fuit domesticus et didi-  
nit in d'p'p' duos pedes erexit et didicit los ipse  
Oraldo et non multa v'ba et h'uit v'orem exiles  
s'c' capoli sed roem nulla h'uit. Et i' d' cecessu  
et egestion et aliis fib' non vacundabatur  
Multi at peti' r'om' curv' m'liens' et has p'ub'ce  
qualescunq' cent t'po libidis opp'me temptant  
Ips' at dimissis pauliss' ad p'positu' r'uetam'  
de d'ria de' p'no dice'. q'hoquide cint de'  
in etate via' sp'mati eth' est faciut maxilla  
alia ut eq' mulq' et asim' Ped'ho non cint  
m'liatores et non molaces n' etiam aliq' d'ah-  
ut maxilla cint molaces. Capoli at qui st' similes  
c'nis in cornibus s'c' d'p'p' sup' non mutat  
de' et qui ingessant' de' eorum sufficit d'nt' te  
vite ipso' et tales capoli st' pul' p'od' et r'ati-  
ti v'is' valde habundat in affrica et ult' mar-  
cartagis ut d' au'st'ra. In g'mana at est ex  
eis maxima habundat. Ped' et portq' missus  
v'ne cint d'tes. De cib' at est d'ubud. Q' da  
in ep'nat' t'c'ne null' cint dente q'dam no  
opinat' eos cint duos longos de' suos quist'  
c'is p'culmis eth' p'les expt' ita caes testifi-  
cant' Que at cint d'tes non cint atores  
ut h'p' Ped' hoc lat' mittos eorum m'liata ad h'  
non pot' exp'endi. Id n' q' cint de' m'liata  
cint m'liato sub eo in eod' loco alter cint' hoc

in corpore suis figura latuus niger fuscus pice  
est ille cocodrilla qui hardon greci vobis sa-  
tea at amalcon se valde atua costa et descendit  
usq; ad finia ptem bento sic videm descendit  
platia pistis. Pistes n. costatus usq; post  
ventre ad locum ubi pistis cap non ee totius  
habet at in dorso in spodibz ossa pinnas et  
ta sic a spundi pinnam hisa dorsim pinnas  
spini finas at eius est at satis corpora exome-  
bris faci porti et epinebris faci simic et hys  
candus valde longa et ex est valde grisea et i-  
nolutu et modicu. **Dicitur** in soluit exoma corni  
glie longe et flexibilis. Hec at spes analis ml-  
tu in soluit semper am pmod spars couolut  
totius corp sini et maxime cauda et habet figuram  
lacte. translatia eius plene natu ut in lacte.  
Hoc est q; in ydgit curva et figura si ea et  
ra eius et elongio a lacte a cocodrilli transfor-  
atio et curvata pedu eius sic lacte et cocodrilli  
**Eti** libz peduz suorum in duo diuidit. In una q-  
dem p; est sic pollex q; flectit ad int' desti-  
ci manu. Et alia p; est sic risidui manu  
in copa. Appollice in hoc q; flectit ad int' pal-  
me manu. Quibus pollici Itaq; p; mapo copm  
et claudit septem sic pollex claudit et copm  
alio digitos. Itaq; at vero duximus p; in du-  
os diuidit in quorū exomis. Hs singlas quest  
sicut unguis aurum vntosi auti constat. Et  
totu corporis eius asper est sic corp hardon  
qd est sic duximus qd p; spes cocodrilli squao-  
si con et corrugati. Dicitur at eius mlnz p; fu-  
dant in rati sini et se nigrum et rotundi et la-  
tinalia. Tunc vlos eius si corru fileto  
toci si corru qd est asper et rugosus. Hs  
corru non caput vlos suos. **Vnde** est in soluit  
rugis quibus sit arta eo habet at vlos suos  
mobiles et unq; p; giro et sepe iijat vlos ar-  
rulat. Colore eius nalis est fusca declinas  
ad nigredinem et color hardon sine cocod-  
rilli. Nec alibi ab hoc colore nisi tpe hore  
q; est in hornpila. qd modis autem q; in  
fuso nigro et frigido videtur istud et corrugat co-  
rum ipi. Tunc nigrus q; p; us effiat. Et bi-  
de tunc fieri sic color lactu valde trepido et  
fusa. Itaq; effiat tunc cinereus hns colorem. Et  
fuit in corpore nigrus ut se malo leprosi et  
hys vaia effiat in toto corpore eius. Itaque  
omnes eius sunt valetas ista et sili cauda

na et mey lacte a cocodrilli. Et q; frigide  
aut non est tunc in corpore suo nisi valde pauci  
minutus sive pte et in madibla sua et in radi-  
ce mandibula da cu corpore suo rotundat et sili-  
ter sagittine hs in radice mandibula et pte q;  
cordi viae et in arteriis revaloribz supioribz q; exer-  
cit at cordi ipi hys etiam sagittine in eo qd est in  
cautu otorum q; missit valde par et ut de au-  
tena non hs splene et lo medacolia spiri pto-  
ti corpore et ificit eis maxil ut dico. Id  
huc at q; nullus hys omnipotens. **Vnde** sicut in  
missis p; fundatis cibz eius latet q; in oculis ip-  
suis et tunc excoitat coru qd est in oculis et  
ca eos appet q; sit color erubescere aut armi-  
le q; sit ex et hic color est sic si albū datur  
si se matas coicunt rubrum subtile et vndiq;  
vndeat p; ipm. **P**ertotu at corpore eius ex tezus  
est mebrop vni fortissi. Et hoc est dorsum ip-  
sorum et dorso depositu ex spodibz ex spodibz  
eius et qm. **P** p; fundi corpore eius vmanz  
p; tpus. **U**liq; mqlz pte in opacibz suis  
p; spm sensibilem et motu qui manu in qlibz p-  
to ipse. **V**nde motu et est modicus et p; tpus appet  
in pte q; viae cordi et hys motu p; tte et dilata-  
tacoris qui scindit in suis costis. **I**llas n. claudit  
et apit dilatado et p; strigendo. **M**ansio at eius  
est in caninis et cassius petrus et mons sic la-  
verte hoc at qual pte est de genitellis et  
hoc est qd vulgo vocat duxores et in vulgarē  
mo vobis lindborum qd sonat vnius tyle a vnius  
filie. **P**aro at videtur qual istud qd est valde pte  
gris motu et multo spm p; t mltos et ysscochio-  
re qd hys et spissitudine suo pellis. **V**bi at mar-  
ne et sagittae non hs in suo corpore ibi hys ali-  
ut mebrop et alii suores loco tarmis et sag-  
ittinis. **C**a vi demebit qualu manifest non  
qd rupedim sagittine hys et ona qd spm a-  
ilit at dicemus dñisi te ues penate  
et couienit mebrop manifestorum  
non quantibz ex uno sibi sile sed non qd dñe  
pedibz hntibz tunc sagittinem ut st' auebimne  
suo. **D**icamus qd multa bolatilia hnt etiam me-  
brop p; portio a mebrop corpore malum et hois  
**N**da n. ipo et caput hys et collis et dor-  
su et in corpibz corpore est atq; et posti super  
et iiii et deo pte et sim pte et hnt mebrop

at ut volatilis penatus et ob hoc volans. vob  
Anima at volatilis hoc est et ad quod ligat co-  
ta est longa filis corae quod impedit malum et  
adhuc corpori ergo quod aliud medius retrofemur.  
et hoc h[ab]et p[er]p[et]uus p[er]qd[uit] aq[ua]tib[us] distinguitur et  
io putat esse coroa cum absimilitudine a volatili.  
**C**orua vero volatilis ut dico est eo illud quod au-  
carnis simile adhuc totius iacet tunc crux et  
mebris ante quod adhuc dorso volatilis. Adhuc  
at in mebris istis diversificari volati. quin de  
volatile rapax tuorunguius porcoe cor-  
pis sui est magnus corvare et foras p[ro]tore  
quod aliud volatile. **M**odi at spermatolum nor-  
mant valde multi de quibus non est phisicu[m] metu[m].  
**S**ed genitrix et ducas eis in eis cosidea. **H**o-  
bijs n[on] sufficiet sat n[on] corp[us]. **C**onvenit at eos  
modi spermatolum penatorum in hoc quod est  
h[ab]et pede sibi p[er]tine quod a quoda centum dissum in mili-  
tos digitos qui tufa in mole quod uenit  
**E**t p[er]tes quidem fissu[m] multorum sur distictorum  
ase in uicem digitorum sic auctor non natu-  
les h[ab]ent digitos sed aquitato annu[m] et natu[m]  
ut est cigna et anas et anas ethiopis h[ab]ent cor-  
uus m[od]i digitos totius ut melius capiatur  
ap[er]tus in natu[m] quod rimo. **E**t quidam in uno pede  
h[ab]et digitos distinctos et in alio coniunctos p[er]me-  
brana sic aquila p[er]ua quod vultus aquila p[er]stau corporis  
capit pisces uno n[on] p[er]petit rapit et alio na-  
tat in aqua. **O**s at mox volatilium qui in aeris  
eleuat quod quidem digitos h[ab]et in utero pede  
quorum ut in pluribus tres porrigit atque et unu[m]  
brevis et foras foras h[ab]et ungues  
posteriori quod vultus loco calcanei in stadio et loco  
pollicis in apprendere p[er]tinet stridorem qui non  
h[ab]et nisi tres digitos in pede duos atque et unu[m]  
posteriori et secundum valde breves in respectu ad corporis  
quatuor. **P**anca at gaudia straminea que in duos  
digitos h[ab]ent atque in pede et duos posteriori. **E**t  
ex ambabus apertis non non misib[us] et  
glandulis. **B**ubo non enim digitum que p[er]tinet  
et duos h[ab]ent p[er]que et duos an et tunc requiescat  
residuum corporis cui sit quod est spes p[er]mondo  
se super vetrem et p[er]tinet sibi habet ungues  
magnos similes unguitus aquile et cornu eius  
et penes sunt blane ut accipiter est quod dicitur aquila  
et verisimiliter fortis vere et ab initio  
vultus eius est impotens sibi. **P**ici at oia

h[ab]et digitos vultus duos ut respondeat se teat  
ad ligam quod standit. **O**ia at gaudia amicu[m]  
nitatis tricent in rati libato et deinde. **S**ed  
loto horo h[ab]et rostrum duplo et figura adynata  
et ariuum exili et non habet alas mobras.  
sunt sicut oculos et liguntur. **V**ia uolans quod via  
oddato est in rostro per duo fimbria q[ua]ntum impo-  
**T**ulit at vultus audita per duo fimbria agita  
in latibus capitis. **D**icit at mox h[ab]et oculos et  
claudit eos quodam pano exi. **E**t de fiduci  
palpibus absq[ue] motu palpibus. **R**ubor h[ab]et  
**I**nferior et ducit qui habet fimbrias suis  
superiore palpibus sic quodam volatilis  
leat ponderosum et magnum pano claudet  
oculos h[ab]et egredi de ifioribus. **E**t ali-  
quid de aglo oculi qui est aquila cum magno h[ab]et  
etiam cum modo claudit oculos. **M**ox quidam  
g[ra]uia ait alii squamis cornis siccis h[ab]et quodam  
spes et corrodilli quodam spes et claudit  
oculos palpibus inferior. **S**ed illa uolans  
est adeo bona sic manu[m] e[st]o neque in digitis  
quod duones per os oculi talium ualidum amittit  
**A**d huc at nullum omnino volatile h[ab]et de quo  
hic loquimur h[ab]et squamas vel p[er]cutit oculis  
plumas et penas h[ab]et magna dilatatio fitum  
eis ut in sequibus probabit. **I**n his tamen per  
ne quod ut quod nuditate q[ua]d pelli amittit h[ab]et  
cruas sic canas et h[ab]et os randa in fronte  
casio amissum ut galli et gressu[m] confun-  
ditur sibi canis aliqui nasus p[er]foratus  
destinat. **A**dhuc at quidam extremitate manus  
pedes in volatilium similes. **S**ed h[ab]et  
debet trum et proprius manus  
quod breves h[ab]ent pedes ut anseres et quidam  
at restigunt ad ventrem et p[er]tinet illis  
alib[us] brevia h[ab]ent crura. **A**d digitum in respectu  
et ad minus ungues. **C**ampi et cetera  
mox spermatolum h[ab]et ligula. **S**ed h[ab]et  
de in quatuor et figura et spes. **E**t quidam  
valde ligus sic uincit quod superstitio  
nos. **L**aticie at viscerula h[ab]et se  
sepont in pluera et loge ostia et uulnus  
et atrahit omnes. **E**t quidam h[ab]et  
exposito corporis sui ut sursum et  
expira. **E**t quidam h[ab]et exposita figura  
ex carne et tan ex carni dant suorum  
magis qui effigit liguntur insufflante.

19 1.

19 oum or  
19 aqua 19 uerina 19 pro glioquinone 19  
19 in p[er]me 19 suo iiii. 101E 19

q[uo]d iaz celebr[atur] in benis tua digestio h[ab]et  
caput distillae a vena in membra et non est ad-  
huc coagulat[us] et assilat[us] et admixta membrorum  
tinctari T[em]p[or]e at hoc si[st]illiu[m] q[uod] sit separat ambo  
sit optime digestum quo vli[us] digestio sanguis p[ro]pt[er] est  
ipm p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] q[uod] dicitur membrorum principium est p[ro]p[ter]  
membrorum radicale q[uod] est artia vera et iuxta et quantum  
q[uod] ha[bit] siccatio supplementa s[unt] virtutibus et ne  
expugn[atur] ad cataphractum digendi per naz[us] T[em]p[or]e  
at h[ab]et q[uod] est albedo spermatica sepe in corporibus  
duis membrorum dionibus adh[er]e b[ea]det tamq[ue] m[od]estus  
en[tr]ea ea Q[uod] at dixi q[uod] s[unt] digestio v[er]ba copletu[m]  
est iocundus est quia septuagesima membrorum et digestio  
copletu[m]. iaz eet p[ro]p[ter]ulari membrorum assilat[us] et  
si[st]illiu[m] q[uod] separat ab ipso non habet virtute for-  
nandi totu[m] corp[us] Q[uod] tunc p[ro]p[ter] illa[rum] cui est sperma  
assilatus T[em]p[or]e at eius q[uod] duplum ipsum ee di-  
gestum ad membrorum radicalem virtute et p[ro]p[ter]um  
est q[uod] ipsum est globosu[m] et glandulosu[m] q[ui] est ef-  
ficiens ad genit[us] C[on]stat at subtili et melius q[uod]  
melior virtus suscepibile est in nutrimento et tr[ad]i-  
stauratoz radicalem p[ar]t[em] separari q[uod] q[ui]llis sup-  
p[ro]ficit spermatis est s[ecundu]m q[uod] duplum genit[us] cog[er]e  
ex illo totu[m] corp[us] fornicavit Et si illud idige-  
at supplemento vacui illa p[ro]p[ter] fieri ex sagina me-  
struuo sic exsistit in iaz nato ex nutrimento secundario  
minus subtili et minus nobilit[er] Ap[er]ta at dunde in  
spermatoz vni et spermatoz femine s[unt] in spermatoz masculi  
et femini Et fuit alia m[od]estia antiquorum utrum vniuo-  
ce hec duo no[n] spermatis p[ar]cipient Et q[ui]dam sepa-  
retoz sic plato et spensu[m] et appollo et tade  
sequens istos galie et ethui imitator constating  
diverse spermatis n[on] utrum p[ro]p[ter] roes vnam couenit  
assintes utrum genitiua s[unt] binarden couenit  
masculo et femine Et utrum cor[por]is organa genita  
debita h[ab]ent et spermatoz virtute fortia[rum] ac  
tie h[ab]ent et hanc ee in spermatoz qui m[od]est viscositate  
utrum spermatis continet Q[uod] tunc hoc dicitur vir-  
tute attine for[ti]tudine et fortiori in spermatoz masculi  
q[uod] in semine H[ab]et at antiquorum m[od]estia for-  
mabat sig[no] q[uod] videlicet alii s[unt] masculo forminat[us]  
virtus formata semine femine et ipsa mat[er] excepit  
et recipit et p[ar]tit Confortata[rum] at hanc dicitur  
fieri p[ro]p[ter] stellas p[ar]cipue in p[ro]p[ter]o et q[ui]to climate in  
q[ui]bus virtus stellarum est mysteria et m[od]estia efficax  
Addit et ad h[ab]ent assiduis defensione q[uod] frequ-  
enter videntur stellas nouas venie figura spermatoz  
et conformatio[n]e m[od]estia forminata q[uod] in eius figura

sequitur instrumentum meum utrumque spissatum  
de operari. **A**ls hoc atque posuit apud locum  
seclorum ipsa etate dicitur. inquit ad dominum  
me efficiat secundum deum meum propter una  
mitate. et de cunctis natu at haec est unum  
et non non propter hunc duos officia. quicquid  
nam te inten<sup>s</sup>e. **E**ssi ut una et eadem in ter  
ris spissata p. 7 officia regum virtute  
fortunata. sed huc at eis sufficiunt se  
cubus q. enim est tunc nam non possunt spissi  
ut operari ex uno et non id est dum  
melius et expensius sit operari ex uno  
duobus. **A**nd huc at si enim est quod dicitur in  
desiderio filiorum feine ad masulum desiderio  
ad formam et desiderio ipsius ad sonum. **D**eo his q. in spissitate determinatur q. in  
actuua nullam pertinet huius ad formam sed ad  
turpe ad bovem. **B**ed in ma. est possessem  
foris tunc officia. q. quod scriptum magis  
sest. uiribus et austera. et eis qui in mu  
bit et scilicet studue. **M**ediu at quoniam i  
rrom et pueri gallici profert simulacra  
propterea de duobus uis de aliis profert in diu  
igni num ap. q. non spissata non binius  
b. et spissatis maxime et semper negat. p.  
et postea p. in idem p. et usque superfluit  
tu p. eande antiquitate in tunc natus  
**P**er deum in illud de duobus spissatis p.  
q. in huc in spissata feine sit forme at  
sa inchoato est forme in ma et id p.  
pote est in ipso et non p. actina. **I**n  
taghoras profusa quoniam in ma spissa p.  
posuit masulum et in alia feminas. **H**ec  
q. atque si apli. discipuli ut spissatis  
philosophi distinxerunt. m. in virtute informa  
conitate fortunata. Dicere qd virtus ifor  
tunata est de informabil est virtus in  
mutate et est in ma. foris at p. se huius con  
tinua sunt fortis. Et fortia q. deinde de  
masculi. **I**n fortuna dederunt spissatis  
in utriusque heat formam. **S**ed una determina  
gentem p. spissam suam. **N**ea at nichil deo  
misi hoc qd ex ipa hoc qd fortis possit p.  
ordina et ita. **E**t huius casus est qd  
exempli p. r. huius qui cum matto u  
bovem et quadratu. cum feria at malu  
pte longis quadrangulis. **M**alez u. r. in  
misericordia sibi qd est spissata et ex  
tempore et tempore. **N**on ut tempore sibi  
tempore sibi.

Et est in ipso de plene qd hoc alii  
erit et postea sunda celiqz hoc iterp  
ut. **D**icit n. ipso foris separatis in signis  
mias dnisas se hresunt masculis schiz  
maz. **T**no n. mias ipsolet feias sic for  
gat ecce mane. mias ipsolet mias qd  
no eet etiam nisi credet tunc ipso feia ee  
i maschis. **E**t tu postea hoc negas dix  
n. ipso vobis ee sufficente ad gnos  
t. ipso. intelliges telu ee maz geritur in  
vitis forcois. **C**ad at de stellis obicit  
gno est mometi stelle n. h. vntutes rues  
tes excelle. et excellentes vntutes aliis  
et vntutes plurimes i siores et opant q  
cigna. **S**ed non solum de vntute coopti  
on. v. Net io diuina qm mr missimo  
io. p. n. est n. p. n. sic maa in quaest  
a p. aptitudine et ichoacioz sed non  
reducituratez. **P**er igitur determinato de sper  
m. qd spma marf est sic opator et  
spma at feie sic opatu et artificati  
us artifex per se opans induat form  
anti qd h. inseipo ita spma marf sp  
tendit formam silenformae marf q esti  
at qd si forma feme iudicat est hoc p. p.  
qd spma feme " mae et non de ite ee ne  
Et idem m. spma induat p. item.  
p. p. p. mae. **I**ta spma feme est opatoruz  
q. spma f. p. mae. **N**on quo ad spma  
in tis fiat p. mae. **N**on i. q. est in spma  
et et omo absit. dñi est. **E**t etiam spma  
in mae. **I**n spma ate n. feme non  
p. p. p. qd ite. est eius qd p. p. p. p.  
q. **E**bor est effaces et non maa. **O**r  
ate feme est appetit. et non appetit  
et p. p. **E**t id appetit spmati feme est  
i. maschi et non ad formam feme. **E**t id  
i. m. v. icorpia. for. p. p. p. mae  
q. **I**nas intelliges spma icorpia. feme  
feme intendi appetit ne. et p. illaze  
q. spma nem dico. p. p. p. p. p.  
d. cum. i. p. t. u. m. p. n. p. p. p. p. p.  
p. d. u. e. g. t. d. l. t. f. m. f. m.

torum sic mā Non iupt' forū in s<sup>m</sup> se. Sed in  
ad introitū ee nālis forme qd̄ h̄ m̄ h̄is qst̄ m̄  
nā hoc at induit et ipa p̄mata sua qm̄  
p̄ma mar̄b̄t̄ est sp̄issū calidū balde sp̄mo  
su et glādulōsu p̄ma at feme liq̄dūz ag-  
um m̄ sp̄uosiz et m̄ḡ fūsaz. Et p̄nt̄ qd̄  
p̄ma mar̄ p̄b̄r̄ga a' vias siue quos dā canales  
et applicat se mat̄ in h̄is qgnānt̄ sibi filia  
ad gluicend̄ ipm a' sp̄git̄ ona ut m̄ ipo exi-  
tangat a p̄mata et io cōfrāt̄ se et fagit̄  
p̄sc̄es et sp̄es. qm̄ sēmat̄ Mulier at et fēa  
gnānt̄ sibi filie sēme suū p̄nit̄ in m̄r̄ces sua  
ut m̄ ipa op̄et̄ p̄ma vīle-yp̄oīs at p̄ma ce-  
dixit descendē a capite p̄ duas benas qd̄ p̄  
maticas vōuit̄. Et sc̄ p̄ aures rotundatae cuz  
muchā m̄ sp̄ioī p̄te dñc̄. sp̄iup̄t̄ et collēt̄  
dēm p̄uenit ad virge canale. Et h̄i⁹ sign⁹  
ee dixit quia quibz dñi vīlēat̄ in bello usp̄  
ad absūsōne h̄az dect̄ accidit sterilitas et a  
plūs non emisit̄ p̄ma Shaliens⁹ at dixit  
se nēsac̄ b̄t̄. Hoc sit vīm qd̄ dixit y p̄oīs. P̄  
qd̄ p̄babili⁹ de hac p̄ma dñc̄ est qd̄ p̄ma est  
sup̄flū q̄te digestōis et exsudat ab oīb̄  
m̄cor̄ sed m̄ ap̄me a capite et forte etiaz in  
capite accip̄ detrahōe et fermetudē ad hoc  
q̄t̄ op̄leat̄ tūc̄ eoz in capite st̄ v̄res aie  
nobilōes. p̄ p̄spongiōst̄. at m̄cērōp̄ filiū des-  
ced̄ et attrahit̄ ab testicōlo sic a vētōsa attrahit̄  
sanguis et in testicōlo dealbat̄ et accip̄t̄  
digestōne cam formōdi vīt̄ q̄ est acordēt̄ et  
tūc̄ est op̄leat̄ ad tūc̄. sū et in alio dyom⁹  
Ced̄ at ex oīb̄ medit̄ exsudet̄ sanguis. Diḡ  
est q̄ potē. Bz totū corp̄ formādi. Et m̄  
m̄lt̄ aūlibz bidēm̄ defice mēbr̄ in nato qd̄  
qd̄ deficiat̄ in gnānt̄. Et firmū ēē mēbr̄ in-  
nato qd̄ iffirmat̄ in gnāntibz. Vide dēlē  
arclēs qd̄ feme non heant̄ p̄ma. Et c̄ p̄ito  
hoc vīm ēē. Sed de hoc in sequētibz qui t̄  
plexōes etiaz dñse accidit̄ semi tā. sim̄ c̄o-  
q̄t̄ reposit̄. Est u. p̄ma aliud̄. Et p̄ma aliud̄.  
p̄ma aliud̄ et p̄ma sim̄ f̄m̄ op̄le-  
des b̄m̄ sim̄ qualit̄. Et sanguis qd̄ in p̄ma  
calidi est ap̄ito m̄gnāp̄ in virga et in pale  
testicōlo et grossitudo et aquitas. q̄t̄ c̄o-  
rit̄ p̄p̄li sanguinen et sanguineus. m̄lt̄ t̄  
m̄lt̄ c̄ess̄. In colostru m̄lt̄ coquunt̄. Si  
vano c̄ess̄ et vīt̄. Et vīt̄.

separari est ab eius. Unde veteres at si stodacholmum  
intestinum plenum equali obliqui pressitudine ad  
punctum adamum ubi est exire supfluxu. Et ista  
quidem nebra quod diximus in eis mox est karabos  
et auctorum et cariorum. In isto et karaboli via  
venale quod est sic canal precedentibus ad adamum  
per quod est exire supfluxu et in illa via est se. mors  
et onus fecerunt et hoc est via magis in profundo tor-  
pis et intestini. Propter quod egredi sunt et si exire non  
de maiori sed corporis et non est diuisitatis in via  
ista in membris et feminis quia in abobis est subtilis  
et alba et in eis est humiditas pallidi coloris co-  
piam. Est ex parte posteriorum. Et in eadem via est onus  
massata sibi uice itaque se opernit intus quod rece-  
dit a rotunditate ad angulos et principue in genito illo  
quod auctor est venuimus. Et in testinique quod est  
via si fluit taz in membris quod in feminis inuenit  
sunt. In filio. Pedem ex parte summa mares subcau-  
de nuditate vglas in longas et duras quod fer-  
ne caret ovo. Oiles at hunc viro sunt. In aliquo modo  
sunt in aliis malachio quod sepiam. Sepia non  
noluit quidam additamente his in ore et principue  
genus quod greci dicitur marthom quod dicitur stodacholm  
hunc testaz hoc non est ex membris karabos et ca-  
ri. Et per quidem hunc membrum est ex parte orificij  
veneris sui viaro canalicu quod si sub positione pedi  
usque ad istos non extenditur et sunt in mose siccus et  
in membro est caro rubra sanguinei coloris hisco-  
sa tenui non dino sialis carni. Et sub isto membro  
quod diximus quod est in parte posteriorum sunt per  
aplicata in testis maudi ex parte inferiori. Non quidem  
aplicatae directe sed quia via corporis dicitur ad  
eum de exitu cum ipsis non veniat pates in testi nisi  
quod sit in se esse illig tele ad quam in testinopere  
in illius est se marit. Hec ergo membrum mari-  
ni in sepiam siliam membra canorum quod per daz de quibus  
dantur fferi at basi onus est rubri coloris.  
Quidem principue est ex parte veteris et in testin  
inferiorum et pretendit ad parte genitale in testinum. Quod  
quidem basis auctor est silius auctor carnis et in  
eo. **S**unt ona. Hoc ergo est dispositio membrorum  
huius. Alius quod diximus taz ita quod in manifesto  
Amplius accidit quidem alicibi hunc tibz sanguineo  
ut unius habeant totum in eis sicut in omnibus conve-  
nient. Dicuntur non auctor. Unde at statuca  
renonatur sibi sanguinea per perfectionem ipsorum.

Et distincti quidam at cari pustule ad  
adiuvent suos oculos sic genitum  
et sub corpore oculi stora expedita  
eis sunt in deo filios decubitus tenui  
corpore non sunt rotundis sed longi si-  
cunt fluminalium cariorum et si oculi  
mi mobiles acuti spiculati. ad ali-  
culmos his membris acutum modum te-  
scit. dirabo et tenui fluminalium. Et  
incipiunt aperte post os et extiunt per por-  
os qui claudunt cooptoria oris suae  
anferimus motione. In ceteris at  
os aliquotum coquunt apostibez in se  
aqua quod irritat pilas et onus sten-  
tatione sit labia quidam dabo longa  
acutum capite subtilis. Pates at ali-  
culos et in aliis recipi aperte. Tenui  
alios et extiunt illa. At nisi  
hos orificium his stodacholm valde  
sophagum. Itaque alii sunt brevi  
in tacto esse nisi polli veteres. Tenui  
modio et tunc exire in testi. plantarum  
nent ad portas ambo quod perducunt  
sua cooptoria membris sile illi. quod  
debet et in corpore his pallidi coloris  
qui sunt crude. Elysante at sunt  
quod pates albe longe siles his quod  
fluminalium. Cum his at his alias pene  
tum et sunt albe et rubrae in solute adi-  
muae. Amplius at in mare et fe-  
tas sunt nigrae non et spissae non qui  
majora et distincta in testi quod est  
aplicata sibi sic ossa marina et  
femino karabos. Nec quod dicitur de  
testo australi anatolo. **C**are tenui de  
posito. australi que dicitur dico.

**A**loquendus at de his australibus  
quod dure teste existit distincta  
corporis duisite. et non corporis quod  
hunc nota duiside in duis nascitur  
fere. at ipso principue in quo atti-  
videlz australis et non dico in qua  
motu et in modo diverso et aperte  
ipius australis qui aliquod est molle  
duro aliquod album et aliquod nigra  
et aliquod longum. et quod breue  
quod minus et aliquod hinc in se  
convenit.

mari psalio qd vōt cāna p̄t sic  
cāna. Adhuc at qdaz conchaz  
qdaz tenuis et qdaz medium sem  
plūsa et n̄fimibz ubi fācūa  
vole ostre q̄ in plūbz n̄p̄t hōt  
eūt. Adhuc at qdaz strigula  
strigula et qdaz est linearis qd  
tricliniostri iacet excastra et id  
et qdaz rulca et qdaz n̄fia et  
dilectus dux grisea et intect  
qdaz v̄bile plūsa diūtis. Ampliata  
egredit̄ de fūs dñsis et qdaz  
Et manu? qdaz manu? in mobili  
qdaz in qbz n̄fia et qdaz ex  
ed cothaz b̄z non in toto cōtria  
qdaz mūq̄ ap̄t cothaz et qdaz  
n̄t. Et hoc qdaz claudit et agit  
tēb̄z qdaz ut in utrū p̄te. Ostren  
cāna qd̄ est colūmnde ap̄t et claudit  
m̄trix p̄te. Sed i. qd̄ est sic aluci  
tēi non ap̄t nisi in vna p̄te. Et iste  
sumpt̄ dulsi te anatho? corp̄  
qua pauca medra hnt distinta  
scitioris. De obraz q̄ n̄t p̄cō  
at p̄de et ad iugem tēi phras  
in ahalu est philosophia. Dicā  
al dñe teste in ior p̄n grecos vōt  
cothalo qd̄ sunt ostren cothalo et  
idē n̄t est ahalu sed cothalo d̄ qd  
q̄t̄ et h̄t̄ et oēt̄ isti modi dicū  
drabice qd̄ sunt testen. Hęgat  
uert eum qnd isto et tu que de qlo  
mo cōdetica. Cum mollescen  
Qla p̄o carniō ip̄q̄ est cōposita  
mō eius qd̄ vōt mollescēt cū  
quia in n̄b̄z n̄t̄ et ex testa  
In̄t̄ istos at mos ahalu qd̄ di  
p̄t̄ est diuisitas tam in testa q̄  
q̄t̄ mō est in eis qd̄ oīo carnet  
ad hoc carniō b̄z p̄tes qdaz m̄t̄  
ondem? Sed in itūa quoq̄dello  
mo Capita at ahalu calu latet itaq̄  
mercede? h̄e capitafigata sic aua  
d̄calibz aḡst̄os et est ostre qd̄ m̄  
m̄t̄ uert̄ eiāt̄ uel afluuiō vōt̄  
d̄cluāt̄o p̄te cothaz p̄uare et s̄lit̄  
q̄d̄ t̄cāna et p̄t̄ p̄mod cāna

qd̄ est b̄z teste sp̄ial qd̄ est p̄ mod cothaz  
et ponit sub arcā n̄b̄z mar̄ et in assūtū  
anare ap̄t̄ et ip̄t̄ p̄ attripoz huore  
condic̄ p̄t̄ corp̄ sūu et hoc idē ego exopt̄  
sum de cāna state sub arcā n̄b̄z mare et ob  
hoc n̄d̄ n̄t̄ fort̄ ei ap̄t̄. que at̄ pasaut̄ so  
hōis qdaz a huor̄ solidaz eportet h̄e  
capita et ora p̄q̄ sumat nutrime? Caleat  
est qd̄ qd̄ grete de fāhaloz et ah̄z mod qui  
n̄t̄ st̄ ahalu qd̄ grete vōt̄ astar b̄oz. Et hoc  
othala ap̄t̄ nos non b̄z nota n̄o. Sed iner  
int̄ m̄t̄ n̄t̄ m̄t̄ qd̄t̄ te m̄t̄ m̄t̄ et m̄t̄  
vōt̄ q̄ lexion̄ nos aut̄. Adhuc at aliqui mor  
ah̄z hnt̄ duas portas cothales duo ut duas  
portas duas testas sine duas p̄ctes admodū  
cothaz fāas m̄corpes uno et ex eis est aliq̄  
qd̄ n̄t̄ b̄z n̄t̄ vna porta cothale qm̄ p̄scapio  
q̄ est in eo est n̄t̄? in p̄fimod illig cothesit̄  
est testudo ap̄t̄ nos et limax et ex vōt̄ rā  
ber. Adhuc at m̄t̄ ea q̄ hnt̄ cothales portas  
duas q̄ sunt porte ap̄ie? et claudē? sc̄e sic  
m̄coqd̄z affronoz et mollet grece. Et sic  
ap̄t̄ nos st̄ cothaze qst̄ p̄ mod alucorpollo  
gōzo qm̄ iste hnt̄ modes qbz aual applicat̄  
p̄te p̄spissa et st̄ vana in p̄te exoma temi et ibia  
perut̄ et p̄t̄ hoc ex q̄ ap̄iant̄ et claudat̄ qz  
alb̄ al non cominget̄ tubo cui non ip̄leat tom  
conchaz usq; ad exoma ip̄i. In qbusda at ap̄i  
entibz se et claudentibz sunt due porte q̄ clau  
dit̄ ex utrū p̄te sic aual qd̄ d̄z salior et hoc  
non nutrit̄ nisi huor̄ qui iūdat p̄ primas  
cothae et hoc st̄ vana et inobilia. Adhuc at  
de mō hōp̄ ahalu est qd̄ totū corp̄ b̄z totūne  
teste om̄it̄ aq̄ in ip̄o n̄t̄ il carnis ap̄et sit̄  
aual qd̄ vōt̄ richa et st̄ qdaz n̄t̄ granteq̄  
medie st̄ m̄t̄ n̄t̄ ostre et cothae ostre et de  
sensibz non b̄z nisi gustu debilē f̄? q̄ est qdā  
tactū. Et est illud non ve aual sed est mediū qd̄  
da sic dixim̄ et tu non b̄z auaz nisi sit̄ ossa au  
ali b̄z mar̄ p̄ter hoc qd̄ aliqt̄ illi molliq̄ast̄  
ossibz et teste. Et ex aual non b̄z ha O be  
de ahalu te nisi q̄ defacit dilat̄. se dilat̄  
ad nutrime? et debili costit̄. se costigit̄ in  
appūt̄ noceti. Et thā m̄t̄a se in mani eop  
mar̄ calor suo m̄t̄os suscat̄ sit̄ et no p̄t̄  
nutriri nisi hūido effluite vana. corp̄ eop  
et ideo non sunt nisi o. Enā cāna cothaloz

et visus  
maioris.  
et alterius  
utrumque aut  
tristis aut  
aqualetum  
decepitur  
dramatis  
alia alia in  
aut mod  
nitur del  
na que  
aut in a  
rebus p  
quidem  
et sed a  
m. terc  
opez p  
regem e  
magistris  
grammati  
declarari  
preceptis n  
est in ali  
stata  
magister  
sensibus  
sensibus op  
erend hinc  
sensibilis  
sensatio qd  
hunc in  
proposito organo  
sensibilius  
tarda ex  
ditate aut  
ex parte o  
rum quibus  
gratiae su  
gradus te  
sensibilis.  
**D**ixi Ende  
ymaginatio  
principiis q  
proprietate

accipit sibi etiam deinde si  
equar<sup>s</sup> p<sup>r</sup>incipiant et missio eoz p<sup>r</sup>incipiat  
ratio q<sup>u</sup>o motu a ss<sup>u</sup> factos ad me equa vnde  
tum p<sup>r</sup>incipiat. **A**d autem apponit aliquis di  
cens q<sup>u</sup>o plura auxilia videntur equa p<sup>r</sup>incipie  
medias vires ac q<sup>u</sup>o sunt inter ss<sup>u</sup> racione  
**S**unt enim homini imaginacio et fantasiam  
et membra q<sup>u</sup>o ex hoc p<sup>t</sup> q<sup>u</sup>o ad m<sup>u</sup>ndos et ad  
caelum reverentur q<sup>u</sup>o vniq<sup>ue</sup> non facerent in  
memoria. **S**ed in quomodo est uel caue  
habere media et extrema equa p<sup>r</sup>incipia  
et non c<sup>o</sup>m<sup>u</sup> p<sup>r</sup>incipiare prudenter videntur et  
mirabile. **A**d hinc autem ea q<sup>u</sup>o eliciantur ex  
p<sup>r</sup>incipiis acceptis duo sunt q<sup>u</sup>o enim sunt  
speculatio abstracta a rebus p<sup>r</sup>incipiis rebus  
quod aut sunt de modo operacionis ad utilitate  
et non videntur alio alia p<sup>r</sup>ecipere q<sup>u</sup>o  
alio p<sup>r</sup>incipient speculaciois. **S**i quenq<sup>ue</sup> per  
dent agunt s<sup>f</sup> de rebus operacionis et utili  
bus sibi. **A**mplius atq<sup>ue</sup> operacionia no<sup>n</sup> solida p<sup>r</sup>obi  
pnata genitio p<sup>r</sup>ividere videntur. **H**oc operacionia  
geniti sicut q<sup>u</sup>o grates obsecrat exultibas  
suas et q<sup>u</sup>o aperte sequit regem et strepit  
sicut no<sup>n</sup> buccula ad quocad exercitatio  
ad emendam in rege q<sup>u</sup>o de alieno p<sup>r</sup>edit  
exame. **H**ec enim videntur esse de p<sup>r</sup>mis  
sione genitatis non de utilitate propria pro  
videre aut geniti gentia videntur non sine  
aliqua futilia ratione posse fieri. **A**d hinc at  
fortissime debet alio q<sup>u</sup>od q<sup>u</sup>oq<sup>ue</sup> alio ex p<sup>r</sup>i  
meti p<sup>r</sup>incipiare. **S**unt enim est sup<sup>p</sup> multorum  
malorum inducitur q<sup>u</sup>od discernit herbas cui  
tuas infirmitatis q<sup>u</sup>o sine experientia non  
vnde posse fieri experientia enim est gemitus  
singulatus sicut q<sup>u</sup>o denivaluit cassie et  
sonati eiusdem q<sup>u</sup>oplexioris exultibus et eius  
dem etatis et in eadem infinitate ex eadem  
causa laboribus experientia et erit n<sup>o</sup>  
fili aut et estimacione et ymaginacione  
et ss<sup>u</sup> p<sup>r</sup>incipia non videntur probabile.  
**S**i non est ratio vnde p<sup>r</sup>incipiant. **E**x his  
igit<sup>e</sup> et filiis rationes sumit aliquis dubitacit  
**O**mnis autem determinatio est ex his que in li  
de modo determinata sunt. **H**ec enim alia que  
perficiuntur minime sensum habent no

16 folios  
raret  
et esse  
stupor  
ito sicut  
a a ssibus  
m neq  
a a coria  
is 2 no  
maria  
organ  
e cordis  
or gemitus  
indatia  
ore eaq  
ad timo  
sequit  
ut oto  
reditur  
n analib  
valde fa  
fia qd  
lyma  
delicaciu  
ponem  
ut fanta  
ofert  
igit exi  
idu vultus  
hato est  
m ee de  
tulibid  
Hec bona  
hor a q  
end dui  
et una se  
'celesti q  
ludr clao  
plexio  
sit sis  
t m fanta  
el disione  
niend est  
e opus  
et. Et. Et.

a hinditate a communia pectus a obse  
raret a gihent a quinque aqua in spes  
intendes eleuado. a eis surfluate sua  
distrahit a duritia immobilitate intenciones  
formar. **T**erminus q simpon est. est bona  
et opus gemitus et dimissio formar a qua  
ipse intenciones elicuntur. a de mala et etiā  
fia a eis absurdum gemitus et dimissio  
no gentes elicunt intenciones. **D**omi eadem  
mo ad honestatem quada et mobilitatem hois  
gemitibus admittit meo. **H**ec enim sicut q  
tentis tenet et lucido ppid et bene digesto et  
subtili ea q reservat razonem. et hinc hor  
et maxime frigido et hinc destrin et q  
admettila q frigidum operatur porq puer  
hinc fleumatica q non est nutriens si  
inter operibus membra oblitus facias  
et delet si que st impresse ppter q senes  
omnes et fleumaticos male videntis meo. ce  
**H**ec sunt q in analib dnis dnis gradus  
ex parte ppib nō faciat appremonit dnisitate  
**D**igne autem q in omnibus penit plus e  
attendend est. est equalitas q plexio et  
recess ab excellencia hinc. ne est in qplexo  
ionibus qplexiora b et recessus ad tali equa  
litate quod licet ait neq su amori qplexio  
naturae neq alio corporealis armonia que  
rid q pfecto est corporis et hypostatico vite  
organica multo copat nobilis et qplexioris  
nobilib opacib ppius. **E**sunt quedam no  
bilissim opac ppius q est ignorante et in  
dure de ppib acceptis et illa simplicior  
et formalior est in nobilice qplexione.  
et ignobilior. et particularior et maiori  
eaque est in nobilis ppter ad amittit q  
frigida flentica sicut aqua m hinc de  
nobilib opacib leuiores at hinc  
hinc et magis aerios sicut a et. hinc plus  
de nobilib arribib ut et q complexus  
**S**ed in igit dicta facile est descriptio inducitis  
determinare. **C**um quenq a alia sint  
pfecto sensu hinc eis omnes sensibilium  
alioq gemitum et iudicand qmetuq aut  
est auditus qdum q varietat sint signa rur  
et in hoc meo thud signa et intencionem

multipliatur pectora membrana in quibus sunt pectora ex granularia et hinc continet frumentum magnum et ascellis et hinc non est quod hinc qui est in pectora retrahit asperiori et ex calore iugis multiplicat menses et tunc superaret deficiente mense induit et multiplicantur menses multiplicata mense et tunc calore fuit queda menses ex calore sanguinis qui medulla cerebri alicuius dicitur a testa caput autem et tunc hinc non a corporis non mitigata mediana calores. Accidit autem et hoc impregnatus quod masculus creptus et in pluribus in corpore facit maiorem motum quod somni et virus hoc in est calore et virgor masculi si fecerit filium aut dolor qui accedit impregnatio et pueritatem creptus. Vnde est gemitus et tardior ebies non acutus et in creptus natus et tunc et fortissim non gemitus sibi tunc si satius excedit. Id hinc autem quod in tempore proximum parturitur tunc ad menses impregnata ex hoc festina sit pueritatem pueritatem monitum menses in confervatio rotis et pueritatem agitato capitis fetus et hinc duo sunt in tunc quod menses putunt alii sibi iam menses pueritatem ad tunc inveniuntur fate adhuc non menses sed embrio mouet et rebit caput suum tunc ita post hoc quod est. Est autem et hoc de pueris accidit hoc est fece omnia ualescere hinc dicitur de terminando terminari termino tempore in quo parturit nullus aut pueris tunc terminos ducas. Malitia sicut nos in sequentia ostendit. Causa autem est quod alia malitia sibi pueritatem abfiliuntur hinc pueritatem et menses amendi et sic accidit. Hoc autem ostendit illud et dissilia hinc hoc est non est causa autem quod pueritatem et menses amendi et sic accidit sequitur. Diversitas autem tunc pueris hoc pueritatem ex hoc quod quod parturit mense septimo in maiore aut pueritatem mense nono et quod interiuntur in pueris autem pueris et dicitur de aqua quod natus fuit post mensis septimi. Sicut autem nullus natus autem pueritatem mensem hoc est qui in septimo mense natus est tunc si natus multus quidam aut ex eis qui parturunt in septimo mense.

13

Mane enim nocturna pueritatem dubio ad exitum inuenitur in septimo. Propter deiles sunt postmodum qui escunt et in octavo menses non recuperantur de secundis et nascent et non raro comit sibi si remaneant in utero et crudeliter sine recuperatione videntur et in uaria i ad exitum in monomense et tunc superannua pueritatem. Dicitur namque aqua quod in pueritatem calide et hinc et menses sunt in aliis menses et omnes et ergo rose multi parvunt in octauo mense et superannunt et hoc raro et menses est valde. Ibi ergo parvunt menses ad octo menses et comit filij. Dicitur et quod in pueritatem regnos quod vocant. De filiis saluatori in octauo mense. Conigit et quod aquae creduntur menses et saluatori in octauo mense quod in octauo mense est vere. Pueritatem malitia regnum est et pueritatem menses in pueritatem opima quod sit filius octo menses in utero sit noue mense. Et quod aquae crevit quod dicitur. Menses enim non esse custodiunt tempore pueritatem impregnatas. Iuli est menses accidit dolor et pueritatem in octauo mense quod in utero non est vere et in mense quod filius pueritatem si superexiret febris et sepsis mors mors mortuo embrione pueritatum debilitate fluxus sanguinis quod est tunc pueritatem qui maliabit ab utero abruptioni et in non pueritatum non vivunt natu mense octauo hinc matrem taliter uator et filius est de natu in quod qui illi a fortissime utero et in abruptione menses sanguinis ex corpore natu non sunt causati. Ipsorum autem infant et modicis sanguinis qui fluit ex umbilico eius ostendit pueritatem. In autem pueritatem natu post mensem decimam dicitur quod menses erant in pueritatem pueritatem impregnatas. Leges autem videntur honesti pueritatem et fide digna et ad ministrare filij quoniam pueritatem quod enarratur et latet quod tanta assertur pueritatem quod natu ex menses et amplius in utero gestuncat. Error autem sepe accidit in pueritatem menses ex multis. et raro. quod pueritatem est. quod sepe ex semine pueritatem vel uteru in menses ferme recepto vel alia causa accidit in menses timor venit utratis aliquis et redit se tunc pueritatem et ab illo tempore pueritatem et possit per a duo dies.

**E** 21  
**TLGI**  
**omnibus**

et hoc et illud semper expectante et queritur  
in seipso ventositas et elevat matrem  
et facit opinionem et similitudinem et si postea mibi  
vera capit ex alio ritu cum facit errorum.  
Opitando alia est que claudunt minicem a  
abscondit mensitudinem faciunt aqua et errorum  
non sicut ea que dicta sunt Cap*m* quin  
degeneris et de his qui in apud viduam in  
pragmatis super aliud et de his quod hoc non  
**O**nus erand aut est propter II faciunt  
omnia que dicta sunt de principiis geni  
nis hodie quod quod aula faciunt factum vnde  
quod aut pluviosum sit sicut nimis et raro  
et leu et humor aula. homo aut gravem  
aut utriusque oibus in loco habundans hua  
ne miles manuista propter paciunt factum vnde  
hab in quibusque propter loco factum propter paciunt  
moe propter multitudine hinc scilicet qui  
nasus incorporeus hunc in locis aulae sunt factum  
in egypto propter quod hominem natus est esse  
genus egyptiam. In hac et in terra inferius  
sepe patitur ures et sepe genit. Et maior aut  
omnis ad que quod paciunt factum est quod  
enit id est propter est in multis in locis  
mibi in egypto patitur quod paciunt factum  
filios qualibet locis et in locis  
ceteris et maxima pars  
medio quod quod paciunt factum  
patitur locis quod paciunt factum et no  
est venit ad suorum hominum et nos  
infelix ueritatem et ueritatem mirabilia de  
minutudine genitos que ab uero deuenientur  
Quare narrat de quod quod aborsu fecit de  
populi signatis et de quod quod fecit aborsu  
de locis signatis in tempore meis narratur  
in medicis de quo super seu mentione quod ipse  
vocatis sunt ad cum iusta inuestigis nobilis  
que fecit aborsu de centu et quinquaginta  
sit et punctat seceres missis de mire  
et in apertis tele inuenit et propter similitud  
causa quod tot sunt est amiculatis dicitur

ueritatem genitelle que-  
nent tūdī sup̄vium  
aploionis Gnaie  
distempore dūstet.  
20° facilius sustin-  
eris in milieba.  
Huc aut̄ nulla oīo  
hōie recipit & suscipit.  
ex̄ milie aut̄ p̄fē  
sustinet totū hōie  
et sepiq̄ quā fecerat  
nata. p̄pue si est nō  
paterna enī nō imp̄  
et scalpendo ex̄cit.  
Igitur tōtū nō  
plus delatūt̄ in tōtū  
Gnōis ad nōmina  
acalia non hūndam  
tribi totū ad q̄ceptū  
destinatū et nō paten-  
tia aut̄ p̄pla ex̄pli  
cessim̄t̄ aliquā  
p̄pue quā habundat  
miles seminare. Alii  
femine maliciā  
imp̄gnare. s̄c  
sup̄ obitū  
mī est q̄p̄mā  
fētū mūlēbo al-  
vna imp̄gnare  
utq̄ imp̄gnant̄  
sp̄co magnū temp̄  
enī p̄da induat do-  
fuit op̄lata adhuc  
p̄ma imp̄gnat̄ des-  
et dampnat̄ imp̄gnare  
mari nō poterit  
de imp̄gnatione dampnatur.

perit et est sedis ordinis et est mens dicit  
ubique et in loco mortis undit planus  
et nescire et dulcia apparet et fluit sanguis  
tum sanguis mortis ex loco mortis et pa-  
nit le sanguis alienatus roris et tenebris sicut  
visus est passum mortificans. Celdius  
est serpens que dicitur esse tam aquaticum  
agrestem equaliter sciat et non spem habeat  
hunc enim est terra et yder aqua. Et  
serpens ex dorsu sumat et sic sumat  
de cunctis proprietas virtutis venient. Hic  
enim in magna cunctitate exercit ambiula-  
tio milie torsebit. Tu currit scalam erigat  
Deinde est spens per rectum inter serpens vnde  
lucida et semper recte lapsus limitate  
terre. Anchary teste antiqua serpens  
filio crudumu. Est autem longitudo hoc moni-  
bus et color arinacis et super dorsum habet  
maxima vestigia. et in vultu mortis est  
inflatura et maxima et dolor vehementissimus  
et fluit inde vena et interscit a tercio de-  
vita ad septimum et iugum est. dicitur sedi. Con-  
tra eam serpens est de quinque draconum milie  
unde habet pedes.  
**O**fficiale serpens est qui latine serpens  
pertinet et q. simile indiget.

modus deinde deinde et deinde et deinde  
multo pluere debet et rabiis debet  
pluere in India. Huius enim est agri opus  
tum. Quod non invenimus si modus  
mader impetrare debet. Tunc enim  
et hoc cum regi. Namque et simili  
haec roperunt omnes et et super illud et al  
st' puerorum et visus erit. At quaedam in  
eis colliguntur latitudines, unde erit per destruc  
tum longi et griffi et nubes et cetera opus  
et hinc et dentes in modis suis superioribus et  
omnes in inferioribus longos et parvulus et ex  
nos sicut et amittit dolor pectoris a per expira  
toribus ipsam et multa ex parte detrahens  
me. Non polu aut in India haec sunt et  
et in regionibus aliis et dicitur et flag  
rante. Hec est viria peior que de corona  
ibexopt' phaz iacent. si autem puerus dicit  
et in post reseruit India multa et phaz  
dictu' su' condit exopta nec facienda pue  
nus et puerus et quedam aliis dicitur. o de  
cune et maxima niter via terra et men  
stralia ne haec venient et et arripit impul  
erobet esse puer sed et magnitudine corpore  
et etiam quod sunt caro et arcta et

hunc legem nescire quid sit. Sacra de  
abus non nocet morsus et eis pessime  
quid sit. Et hoc valet dicere quod morti  
sunt. Et venientia quae dicit et non posse dicit  
et si quis tunc ligaret omnia. tunc  
enim sic evadere non possit nam est caro  
a se sustentare. Et hoc excepit suscipio  
reponit dico et plaus qd omnis verba respo  
nus erit qd nullum. scilicet factus et summa  
miseria mali. Et hoc dicit morsus est in spe  
et in spacio locum enim praedicti quid sit.  
Et hoc excepit suscipio que patitur. Namque pro  
luctu alios enim aliquem genitum dicimus. Unde  
huiusmodi amores aut has esse plorabile e nec  
illae esse maxime. sed de medicina qd tam  
magnum nescire. sed nescire alios in aeris  
suspensos esse facilius non est. Dicit enim iste  
in teatralibus iuvantur de cunctis  
tempore. etiam pulchri et summi. etiam beli  
et ceterorum. dicit tamen hoc etiam qd  
tempore. tamen est periculum estribile. dicit  
et dicit est vincere ab eo et ceterum  
non deficiat. sed ut tempore est  
dilectiones tempore tempora. tempore et  
tempore. tamen late difficit aliis. qd  
est ceterum. tamen est ceterum. tamen  
magnum.

libris de operibus. Quale est etiam  
dilectionis sicut acutus. Dicit enim iste  
qd plumbi pedis. etiam scripturam per su  
torem et qd est rebus. Unde est quidam qd  
quoddam genitum dicimus pedes habet et hoc  
est implausible qd dicit longitudinem pauc  
pedis non sicut. Dicit enim quidam qd  
de ratione enim superius ratione secundum et  
ratione non sicut in ratione operatur. Unde est  
quidam ceterus dicitur esse equilibrio ethico  
pribus et qd inservient cor. Dicit enim  
qd dicit est a velatu qd inservient  
magnum elefant. Dicit enim tamen  
timidus et huiusmodi pauperrimus. sed  
Est enim pauperrimus et laetus et  
placens. dicit enim fulminari et loquitur  
incantator maledicere incantat. veletrum  
dicit enim de ratione vel tripanum ratione  
et putans de ratione qd et mente  
tamen superius et operatur morsus. Dicit enim iste  
qd superius ratione maledicere. maledicere  
per se. tamen. Et ad ipsam ratione nichil  
convenit. tamen. Et ad ipsam ratione nichil  
convenit. tamen.

apud me morsus est qd non est ratione  
quibusdam in libato metu et latitudine qui  
dilectionis vocatur. illos enim exceptum est in aeris  
suscipiendi et mouendi et facundi et taliter. qd  
huiusmodi in aqua et sicut sicut pulchritudine  
dene ferunt et alii. ut etiam responsum  
super ventosus est et etiam responsum et aliis  
res planas et alii que attingunt exceptum huius  
ascensus et descendens et summa qui eo tempore  
est morsus diffundit. in modum alium et datur  
in perithei. Et etiam responsum et aliis  
operarios morsus ut dicit responsum  
propter alium modum alterius etiam responsum  
qd est gaudium et effodiens carnes et mors  
venenosus qd morsus alioz et qd est aquae  
Dicit enim iste responsum et aliis  
mactum de ratione terrena et qd ratione  
dicit vulna virginea in pulchritudine huius  
et tamen responsum et aliis qd est aquae  
responsum qd in silua etiam et morsus  
nec tempore qd huiusmodi ipm ratione  
dicit quoniam morsus cum est sicut aliou  
de ratione de quibus datus est.

morborum gressu nescire et qd  
ab enor qd est morsus et qd  
sunt dicti qd nescire et qd  
la venientia et ex aliis qd ceteris  
tempore morsus et sic nescire et qd  
morsus qd datus est morsus et qd

et qd  
tatis sicut dicitur sunt ydrocephalus et  
sepm et a simo et qd credidimus. Et  
acutus dicit plumbi et ratione et spes  
alatus a radicando. tamen et aliis  
enim latente infarctu calore et qd  
dicit ex ore mox et qd alius sepm  
infarctu. Sed dicitur tamen qd huiusmodi spes  
modestus quidam enim morsus sicut dolens  
mitigatur et alio est magnum qd pauperrimus  
et alio est dolor dicitur tamen tamen et qd ambi  
spes pum. Spes pum est pauperrimus apud  
huiusmodi sepm et hic sepm nescire  
non videntur copia morsus. Quid enim dicit  
pauperrimus deputat sicut allegatur et id suo morsu  
huiusmodi sepm et hoc co morsus nescire  
pum est. Quid enim vel dicitur sepm est cum  
sepm pulchritudine et de huiusmodi sepm  
et ordine sed et sepm cum in illo flue  
et qd secdulis dormit super ipsam ore optio  
ratione et huiusmodi sepm sicut pulchritudine  
et sic in ore se pm sicut pulchritudine et sic  
sepm secdulis tenuissime et ceteris aliis  
et sic sepm sicut pulchritudine et sic  
enormis dicit sepm et morsus et qd  
vulnerum regrediat et dilata et efficiatur  
calor et qd cum morsu et cum morsu  
morsu et qd huiusmodi sepm qd sepm

**D**omini caro in terra. **S**icut enim fons et raf-

**R**ecordat enim quod est in sanctis  
namque etenim in sanctis unde tunc  
nihil est naturae violatur neque gloriari  
possente diuina est sed pax qui integrum  
mildorem et clementiam et amplitudinem  
longitatem et profunditatem fructus  
est in omnibus illis decimat et percep-  
tibus auctor et deo datus vnde ab ipso  
et clementia regis papil ex hoc mensuram  
veneris in nos extendit dicit enim papa  
contum et qd die distinguit hinc et  
quendam calorem vel siccum qd  
ad hunc o mma etiam et

**O**bliviam regis omnes et  
omnes pacem regis ambo  
et omnes reges pro fratre

**P**rostrata erat terra regna  
ad ordinem pmi iher  
et regnigat. Quia et summa  
recessit eis. Talem est quoniam  
filius suus  
tum patrem et fratrem  
ad dominum et ad omnes preciosas  
dianas et preciosas qm dixi gradit  
per mundum. Et quae cor

**R**omulus et Iulius et Apponius  
et M. Junius et C. Appuleius  
et M. Porcius et L. Crassus

**H**abentia h[ab]ent de quatuor rebus  
quae apparet in lectione, quidem  
primum est dicitur ad eum per malorum  
qui est in terra et h[ab]et sibi et polimi  
dicit quod ipsi est de quatuor rebus quae  
sunt in terra facta, scilicet corporis et  
animi et dicit plures quod p[ro]p[ter]ea possunt  
h[ab]ere et sicut videtur ad h[ab]itu[m] plures  
sunt in terra plures et in mente desinuntur  
et in membris tenentur si tunc aduenit h[ab]itus  
apparet et omne illud est recensendus. Dicit  
Dicit q[uod] si quilibet lumen quod agere non  
datur ad eum in partem eius item non est  
possit tunc esse copia sibi q[uod] illud q[uod] idem  
describitur in h[ab]itu[m] lumen non est levius animus  
et quidem dicit q[uod] sic latius semper ubi cum  
latius et apparet sicut q[uod] latius semper  
est in latitudine corporis igitur et  
enim latius corporis latius semper et minus vel  
fusus est ab aliis corporibus et in latitudine  
longior est.

997

Cumur

non habet uerbi melius ut videtur in uoto  
enim siles sic sancti clarae quae ad ipsam uocem  
corporis ut pessimi uocis in se uocant

16  
roge et atridit et orecchia et facies  
pedis ferentes per inferum hanc san-  
tuam et ambulet ipsorum talibus et electis  
tunc plena et alterius est uero superior

vis si Vernus quod nobis ab aliis que erant  
speculatori filii libri regni terrarum videntur et qd  
de aliis terribus exortatione nascuntur. Vernus  
telidomie dicitur et qm in telidomia regione  
in aquas ferundis vivunt et si transierint ad  
quidam fijidat frusti mortuus. Hoc si sic  
famosus tñ a numero quicunque potest acceptu  
et per recta experimento probatur. Neque  
qua multa se servio nos m antelabim libris  
videntur distracti neq; omnia nostra vivilis et  
et plena qm in libro rictibus et in terra.

psalmus quatuor in cibis  
Intra annos  
hereditus est filius  
et erit et apud  
et tribus et apostoli  
matris respi qd hys  
miles platinus et  
f minor pugna et  
ad casum et ad  
ad casum et ad  
in cibis morbi et angustia  
fuit et cui in latitudine regni  
nigra fuit et excedens

Item ex parte e littera talia et si ipsa ex parte  
est nota operis nrae in quo si in uideamus tunc  
pli paratus p[er]it melius petru ex parte  
et in capitulo respondeat q[uod] est gaudiu[m]  
al[ia] q[uod] amicorum dulicitate uocari et  
tunc dicitur h[ab]itu[m] dicti sumit p[ro]p[ter]a  
et sicut me dicitur  
sacra uita  
non terrena  
spiritus uero regnus  
et uerbi regnum  
et uerbi regnum  
Deo gratias

**C**apitulum primum libro primi  
libri Galatiarum de spiritu et de spiri-  
tione sancta capitulo primo  
spiritus enim in corpore nostro est carnalis et  
spiritus spiritus nostro. Capitulo secundo  
spiritus enim in corpore nostro est carnalis et  
spiritus spiritus nostro. Capitulo tertio  
spiritus enim in corpore nostro est carnalis et  
spiritus spiritus nostro. Capitulo quartu-  
s spiritus enim in corpore nostro est carnalis et  
spiritus spiritus nostro. Capitulo quinto  
spiritus enim in corpore nostro est carnalis et  
spiritus spiritus nostro. Capitulo sexto  
spiritus enim in corpore nostro est carnalis et  
spiritus spiritus nostro. Capitulo septen-  
timo spiritus enim in corpore nostro est carnalis et  
spiritus spiritus nostro. Capitulo octavo  
spiritus enim in corpore nostro est carnalis et  
spiritus spiritus nostro. Capitulo nonagesimo  
spiritus enim in corpore nostro est carnalis et  
spiritus spiritus nostro.

caput quoniam ex ipse **C**apitulū Merē di  
gressus dect' octoꝝ apōnē et figurād **C**apitulū  
de apōne nasi et genitū et p̄fūmū re  
**C**apitulū q̄' de quinque mōille et laurū  
et cōfūmū sp̄mū **C**apitulū vītū  
ſicutū lindroꝝ et p̄fūmū **C**apitulū vītū  
vōce et ſp̄mū enī **C**apitulū vītū  
ē dīḡ de latrōis ſcōs et ſum̄ et vobūtū  
p̄ondūtū collī et dātū **C**apitulū vītū et e  
dīḡ dect' amōdennū ſen̄ ſan̄tū et bī  
tū **C**apitulū vītū